
 

 

ZARZĄDZENIE NR IX/75/25 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.),  § 17 pkt 1 Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 

19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok  w związku z wpływem 

środków na realizację zadań z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z: 

1) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.166.2025 z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie dotacji przeznaczonej na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, 

2) pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi DŁD.802.6.2025 z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie dotacji przeznaczonej na wypłaty zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w I turze wyborów, 

3) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.167.2025 z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie dotacji przeznaczonej na dofinansowanie programu "Posiłek w szkole i w domu", 

4) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.172.2025 z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadania 

bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy 

najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, 

5) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.174.2025 z dnia 2 czerwca 2025 roku 

w sprawie dotacji przeznaczonej na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

ćwiczeniowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025, uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 

19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok zmienić w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 7652



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/75/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz.  
 

§ 

 
 

Treść 

Zwiększa 

się 

dochody 

Zwiększa 

się wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 77 743,00 77 743,00 

852   Pomoc społeczna 77 743,00 77 743,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 671,00 34 671,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin - usługi opiekuńcze 
34 671,00 0 

  Grupa wydatków: świadczenie na rzecz osób fizycznych 0 34 671,00 

  3110 Świadczenie społeczne - GOPS 0 34 671,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 43 072,00 43 072,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin - Posiłek w szkole i w domu 
43 072,00 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 43 072,00 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 43 072,00 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7652



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/75/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

Zadania zlecone 

Dz. Rozdz.  
 

§ 

 
 

Treść 

Zwiększa 

się 

dochody 

Zwiększa 

się wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 114 993,20 114 993,20 

600   Transport i łączność  6 774,50 6 774,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 774,50 6 774,50 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - 

bezpłatne przewozy do i z lokali wyborczych wyborców - wybory 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

6 774,50 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 6 774,50 

  4300 Zakup usług pozostałych - bezpłatne przewozy do i z lokali 

wyborców - Urząd Gminy Zgierz 
0 6 774,50 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 800,00 1 800,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1 800,00 1 800,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - 

diety dla mężów zaufania w I turze głosowania wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

1 800,00 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 1 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -  Urząd Gminy Zgierz 0 1 800,00 

758   Różne rozliczenia  3 874,70 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 874,70 0 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, z 

czego: 

3 874,70 0 

   - podręczniki, materiały edukacyjne 3 874,70 0 

801   Oświata i wychowanie 102 544,00 106 418,70 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

102 544,00 106 418,70 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - 

podręczniki, materiały edukacyjne 

102 544,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych 0 102 544,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek, z czego: 0 102 544,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 12 965,42 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 7 075,03 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 9 686,36 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 9 544,16 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 13 025,78 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 22 892,66 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 27 354,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7652



 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, z 

czego: 
0 3 874,70 

   Urząd Gminy Zgierz 0 38,36 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 735,09 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 1 666,71 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 1 171,69 

   Szkoła Podstawowa  w Szczawinie 0 262,85 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7652


		2025-07-21T11:36:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




